
CITTÀ DI MORCONE
 

Provincia di BENEVENTO
 

Codice fiscale 80004600625 – Partita IVA 00254430622 – c/c postale 11587821
CODICE ISTAT – 062044 - CODICE CATASTALE – F717

Indirizzo: Corso Italia, 129 – 82026 MORCONE(BN) – Telefono/Fax: 0824.955434/0824.957145 – eMail: protocollo.morcone.bn@asmepec.it

COPIA

Ufficio del Sindaco

Ordinanza n.15 del 29/03/2023

OGGETTO:CHIUSURA SCUOLE – POST EVENTO SISMICO MERCOLEDI’ 29 MARZO 2023

IL SINDACO
PREMESSO che nella scorsa notta si è verificata, in provincia di Campobasso, una forte scossa di
terremoto avvertita nitidamente in tutta la zona dell’Alto Tammaro;
CONSIDERATO che dopo la scossa principale, si sono susseguite diverse altre scosse di minore
entità;
SENTITI i rappresentanti delle istituzioni scolastiche presenti sul territorio comunale;
VISTO l'art.54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;
RITENUTO opportuno, in via PRECAUZIONALE, nella giornata odiernamercoledì 29 marzo disporre:

 la CHIUSURA delle scuole di ogni ordine e grado del Comune di Morcone, ivi incluso il nido
comunale;

CONSIDERATA l’opportunità e l’urgenza di provvedere al fine di tutelare la pubblica incolumità;
VISTI gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

ORDINA
Per il giorno mercoledì 29 marzo:

 La CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO, IVI INCLUSO IL NIDO, presenti sul
territorio comunale;

Dispone, altresì, che la presente venga notificata, mediante PEC a:

 Istituto di Istruzione Superiore Diana - bnis01200c@pec.istruzione.it

 Istituto Comprensivo E. De Filippo - bnic819003@pec.istruzione.it

 CPIA - centro provinciale istruzione adulti Prov. BN - bnmm09000e@istruzione.it

 Comune Sassinoro - protocollo@pec.comune.sassinoro.bn.it

 Comune S. Croce del Sannio - info@pec.comune.santacrocedelsannio.bn.it

 Asl Morcone - distrettosanitario.bne@pec.aslbenevento.it

 Stazione Carabinieri di Morcone - tbn30886@pec.carabinieri.it

 Resp. Settore Amministrativo in SEDE - settoreamministrativo.morcone.bn@asmepec.it

 Polizia Municipale in SEDE - vigilanza.morcone.bn@asmepec.it

mailto:bnis01200c@pec.istruzione.it
mailto:bnic819003@pec.istruzione.it
mailto:bnmm09000e@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.sassinoro.bn.it
mailto:info@pec.comune.santacrocedelsannio.bn.it 
mailto:distrettosanitario.bne@pec.aslbenevento.it
mailto:tbn30886@pec.carabinieri.it
mailto:settoreamministrativo.morcone.bn@asmepec.it
mailto:vigilanza.morcone.bn@asmepec.it


 Prefettura di Benevento - protocollo.prefbn@pec.interno.it

Copia della presente, inoltre, viene pubblicata all'Albo on-line del Comune, e divulgata mediante
social network

Il Sindaco
f.to Luigino CIARLO

mailto:protocollo.prefbn@pec.interno.it

